TEPEAPULCE

2016 - 2020 iEres tal

Municipio de Tepeapulco
Estado de Flujos de Efectivo
al 31 de Marzo 2018

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Tr las, Asl; i y Subsidios y Otras Ayud:
Transferencias inlamas y aslgnaciones del sector publu‘.o
Transferencias del resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

T fi ias, Asignaci y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector ptiblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contralos anélogos

Transferencias a la sequridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos
Otros
Aplicacion
Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)
Otros
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiami
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Incremento de Otros Pasivos
Disminuclon de Activos Financieros
Aplicacion
Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucion de Otros Pasivos
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

"Bajo protesta de decir verdad declafa mhé qué"las'gifré‘s\déntenidas en este estado financig
o da Tapeapuloq,aﬁrtnando ser Iagalmente respons

situacion y/o los resultados del Minic
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2018

67,928,378.86
25,888,710.00

10,053,903.88

647,830.60
3,011,222.04

14,154,047.15
11,995,763.29
2,176,801,00

0.00

29,683,743.71
15,397,753.13
4,006,500.76
5,472,505.64

524,022.18
2,092,062.00

2,000,000.00
38,344,636.16

0.00

461,238.20
461,239.20

-461,239.20

0.00

3,628,164.98

3,528,164.98

-3,628,164.98
45,448,199.58

46,448,199.68
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2018 2020

10/04/2018
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2017

67,694,201.62
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

37,213,673.569
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
30,480,527.93

0.00

6,861,564.07
236,388.15
5,625,155.92

-5,861,564.07

312,610.00

312,610.00

-312,610.00
16,264,020.18
26,031,609.41
40,296,629.69
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